

PRESUPUESTO 2025 CDAD. DE REGANTES EL PINAR ALTO			
GASTOS	Unidades	Precio	Total
COMPRA DE AGUA POZO	414.157	0,14	58.338,16
COMPRA AGUA EDAR	375.000	0,06	22.293,75
CUOTA SOCIO ANUAL C.G.U.A VINALOPO	4	255,06	1.020,24
DERRAMA GASTOS FIJOS CGU.	6	4.687,58	28.125,48
DERRAMAS PLAN OBRAS C.G.U.FINANC.Y MAN.	4	3.625,53	14.502,12
TARIFA EXPLOTACION OBRAS PARTICULARES	1	10.669,10	10.669,10
ARRENDAMINETO LOCAL OFICINA	12	420,00	5.040,00
COMPRA APROVISIONAMIENTOS ALGUICIDAS	3	1.800,00	5.400,00
CANON MANTENIMIENTO C.T.I	12	33,00	396,00
ALARMA CENTRO ESTACION BOMBEO	12	42,50	510,00
REPARACIONES	12	1.500,00	18.000,00
REPARACIONES VEHICULOS	1	1.600,00	1.600,00
COMPENSACION ESTACION FILTRO TORRO	2	33,00	66,00
HONORARIOS PROFESIONALES	1	2.000,00	2.000,00
SEGUROS RES. CIVIL Y OTROS	1	7.600,00	7.600,00
SEGURO VEHICULOS	2	300,00	600,00
GASTOS BANCARIOS Y MANTENIMIENTO	1	800,00	800,00
CARBURANTE	2	1.200,00	2.400,00
TELEFONO	12	38,00	456,00
TELEFONO NUEVO TERMINAR	1	250,00	250,00
SUMINISTRO ELECTRICO	12	380,00	4.560,00
GASTOS DIVERSOS VARIOS	1	1.000,00	1.000,00
MATERIAL OFICINA	1	1.100,00	1.049,70
SELLOS Y CERTIFICADOS	1	450,00	450,00
REPARTO CARTAS	1	700,00	700,00
GASTOS REPRESENTACION	1	1.700,00	1.700,00
PUBLICACIONES BOP	2	36,00	72,00
GASTOS PREVENCIÓN DE RIESGOS	1	550,00	550,00
DIETAS POR ASISTENCIA REUNIONES	1	300,00	300,00
IMPREVISTOS	1	1.700,00	1.700,00
GASTOS I.T.V	1	150,00	150,00
ROPA Y MATERIAL DE PREVENCIÓN	2	200,00	400,00
CONTRIBUCION E IMPUESTOS	1	3.118,93	3.119,20
SUELDOS Y SALARIOS			51.778,56
SEGUROS SOCIALES	12	1.758,31	21.099,76
COBRO SUMA GESTION DERRAMAS	1	1.435,00	1.435,00

	TOTAL GASTOS		270.131,07
INGRESOS MISMO M3 Q ENTRAN	63.132	8%	
SUMINISTRO DE AGUA	655.000	0,2031	133.030,56
SUMINISTRO DE AGUA PEQ.SUM.	57.134	0,4062	23.207,84
SUMINISTRO DE AGUA PEQ.SUM. 2º. Tramo	9.738	0,8124	7.911,16
SUMINISTRO DE AGUA PEQ.SUM. 3ª.Tramo	4.153	1,6248	6.747,41
DERRAMA CONTADOR	1.216	35,00	42.560,00
DERRAMA ORDINARIA	8.662	5,55	48.074,10
INTERESES CTAS. CDAD.	1	8.400,00	8.400,00
VENTA RESIDUOS	1	200,00	200,00
	TOTAL INGRESOS		270.131,07